EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 26/10/2023
Hora de Início: 15:00
Data Fim: 26/10/2023
Hora Fim: 17:00
Local: Auditório DRF Ponta Grossa

 Edital e Pauta:

 A delegada sindical da Delegacia Sindical de Ponta Grossa - PR do Sindireceita, Selma do Rpcio Ferreira
Xavier, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, convoca os Analistas-Tributários filiados à
referida DS, para comparecerem na ASSEMBLEIA LOCAL, de forma presencial, no Auditório da DRF
Ponta Grossa, no endereço Rua Visconde Taunay, 1051 Bairro Ronda, no dia 26 de outubro de 2023, quinta-
feira, às 15:00 horas, para discutir e deliberar sobre a seguinte pauta:

Indicação dos Conselheiros para participar da Reunião Ordinária do CEDS/PR, que será realizada no
dia 30/10/2023;
Sugestão de assuntos para discussão na Reunião do CEDS/PR;
Avaliação de Conjuntura;
Assuntos Gerais.

Ponta Grossa, 20 de outubro de 2023
SELMA DO ROCIO FERREIRA XAVIER

Delegacia Sindical de Ponta Grossa - PR